

Årsredovisning

Nehm Maskinpool AB

559255-8125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johannes Nehm
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut maskiner för bygg- och anläggningsarbeten samt bedriver om-, till-, nybyggnads och renoveringsverksamhet inom byggbranchen.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till PNJ Holding AB, org nr 559238-4142.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2005-2012
Nettoomsättning	12 858	3 683	422
Resultat efter finansiella poster	-1 861	53	197
Soliditet %	-52	6	7

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	155 078	41 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		41 898	-41 898
- Årets resultat			-1 860 670
- Belopp vid årets utgång	25 000	196 976	-1 860 670

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	196 976
Årets resultat	-1 860 670
<i>Summa</i>	-1 663 694

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 663 694
<i>Summa</i>	-1 663 694

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 858 168	3 682 999
Övriga rörelseintäkter	41 603	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 899 771	3 682 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 907 968	0
Handelsvaror	1 714 000	-1 714 000
Övriga externa kostnader	1 014 634	-1 373 355
Personalkostnader	-2 192 662	-164 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-378 375	-377 824
Summa rörelsekostnader	-14 750 371	-3 630 071
Rörelseresultat	-1 850 600	52 928
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 070	-5
Summa finansiella poster	-10 070	-5
Resultat efter finansiella poster	-1 860 670	52 923
Resultat före skatt	-1 860 670	52 923
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 025
Årets resultat	-1 860 670	41 898

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	940 201	1 318 576
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		940 201	1 318 576
Summa anläggningstillgångar		940 201	1 318 576
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 789 200	1 287 000
Fordringar hos koncernföretag		405 000	0
Övriga fordringar		1 447	737 450
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 195 647	2 024 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 177	225 000
<i>Summa kassa och bank</i>		1 177	225 000
Summa omsättningstillgångar		2 196 824	2 249 450
SUMMA TILLGÅNGAR		3 137 025	3 568 026

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	196 976	155 078
Årets resultat	-1 860 670	41 898
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 663 694	196 976
Summa eget kapital	-1 638 694	221 976
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 670	0
Skulder till koncernföretag	10 000	60 000
Summa långfristiga skulder	176 670	60 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	833 330	0
Leverantörsskulder	547	904
Skulder till koncernföretag	3 264 840	3 168 485
Skatteskulder	-14 919	53 247
Övriga skulder	418 180	63 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 071	0
Summa kortfristiga skulder	4 599 049	3 286 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 137 025	3 568 026

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5-8

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

5

0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 920 600

1 844 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

76 600

Utgående anskaffningsvärden

1 920 600

1 920 600

Ingående avskrivningar

-602 024

-224 200

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-378 375

-377 824

Utgående avskrivningar

-980 399

-602 024

Redovisat värde

940 201

1 318 576

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

1 000 000

-

Summa ställda säkerheter

1 000 000

-

UNDERSKRIFTER

Halmstad

Johannes Nehm

Johannes Nehm

2023-06-30